Viiskulma
1.1.-20.1.

Uudenmaankatu
1.1.-20.1.

23.1.-10.2.
1222 3.3,
6.3.-24.3.
27.3.-14.4.
17.4.-5.5.
8.5.-26.5.
29.5.-16.6.
[[SIGE/A/A
10.7.-28.7.
31.7.-18.8.
21.8.-8.9.
11.9.-29.9.
2.10.-20.10.
23.10.-10.11.
181 1=1:12

4.12.-22.12.

Projektitila

9.3.-14.4.
1.6.-16.6.
3.8.-18.8.

14.9.-29.9.

TIT]
Punavuori, Uudenmaankatu 35

Tuomo Rainio

Hanna Saarikoski
Kia Orama
Charlotta Ostlund
Ewa Gérzna

Paula Puoskari
Huuto Alphabet -ryhmanayttely
Malin Ahlsved
Teemu Kivikangas
Linda Granfors
Jan Anderzén
Virve Lukka

Maria Stereo

Siiri Haarla

Panu Rytkdnen
Tiina Riutta

Jenni Markkanen

Janne Kiiskila

Kaarina Haka
Anja Helminen
Ole Martin Lund Bg

Tanja Koponen
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2.1.-20.1. Kalle & Pauliina Turakka Purhonen

24.1.-10.2. ~ Agneta Bjorklund, Lillemor Boman Carlén,

Jannike Brantas, Asa Elieson, Michael Ellburg, Anna Stina Erlandsson, Rikard
Fahraeus, Christina Gothesson, Karin Hall, Susanne Hogdahl Holm, Andrea
Hvistendahl, Monica Larsson, Monika Masser, Penka Mincheva, Ola Nilsson,
Lotte Nilsson-Vadlimaa, Bjorn Olsén, Kenneth Pils, Peter Westman (SE)

16.2.-3.3. Aura Saarikoski, Eeva Hannula, Heini Vanhanen,
Hertta Kiiski, Hilja Mustonen, Jussi Virkkumaa, Maija Kurki, Marja Saleva,
Tatu Gustafsson, Tiina Palmu, Timo Marila, Ville Makila

9.3.-243. Viivi Nieminen & Katri Naukkarinen
29.3.-14.4. Joonas Jokiranta

20.4.-5.5. Oula Salokannel

11.5.-26.5. llona Valkonen

1.6.-16.6. Johanna Sipila

20.6.-7.7. Ulla-Mari Lindstrom & Johanna Vadiséanen
13.7.-28.7. Jussi Meuronen

3.8.-18.8. Petri Ala-Maunus, Terhi Heino, Tero Juuti, Heta Kuch-
ka, Sami Lukkarinen, Maiju Salmenkivi, Elisa Sorvali, Minna Suoniemi, Aleksi
Tolonen, Thomas Westphal

24.8.-8.9. Erkki Nampajarvi

14.9.-29.9. Saa sanoa -tuotanto

2.10.-13.10. Anonymous Artwork

15.10.-19.10. Pohjoismaiset Musiikkipdivat: Koelse,

Petri Kuljuntausta, Shinji Kanki, Pall Ivan Fra Eidum, Jouni Kesti

26.10.-10.11. Estomania 2 - Kunsti kahest rannast
16.11.-1.12. Kasper Muttonen
7.12.-22.12. JP Kaljonen

Videokoppi

11.1.

5.6.
16.2.-3.3. Johanna Torkkola
9.3.-24 3. 10 videoteosta Huudon 10 vuoden 15.6.

ajalta 137

8.5.-26.5. Kommentti Ill Helsinki o
1.6.-16.6. Noora Geagea 7.9.-8.9.
20.6.-7.7. Leena Lehti 19.10
14.9.-29.9.  Viekas kuva - Cunning Image e

16.&22.11.
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2.1.-20.1.

Noora Geagea

24.1.-10.2. Linda Arola

16.2.-3.3. Henna-Riikka Halonen

9.3.-243. Salla Myllyla

29.3.-14.4. Pauliina Jokela

20.4.-5.5. Seppo Renvall

11.5.-26.5. Elina Autio, Veikko Bjork, Tiina Hallakorpi, Igor

Monakhov, Kaarina Ormio, Kirsti Rautasalo, Evgenia Terentieva, Marja-
Elina Uusitupa, Victoria Zorina, Vladimir Zorin (FIN/RUS)

1.6.-16.6. Laura Ferrara, Mari Maki6, Susanna Flock &
Leonhard Miillner

20.6.-7.7. Aino Jadskeldinen

13.7.-28.7. David Berg

3.8.-18.8. Saaramaria Kariranta

24.8.-8.9. Annette Arlander

14.9.-29.9. Eero Tiittula

2.10.-13.10. Tero Nauha

15.10.-19.10. Pohjoismaiset Musiikkipaivat: Koelse,

Petri Kuljuntausta, Shinji Kanki, Pall Ivan Fra Eidum, Jouni Kesti

26.10.-10.11. Estomania 2 - Kunsti kahest rannast
16.11.-1.12. Never cross a picket line
7.12.-22.12. Ida Pimenoff

Olohuone
Emma Augustsson, konsertti
Joshua Sofaer, luento, Esitystaiteen keskus
Diverse Universe, performanssitapahtuma
Mental Alaska/Keta kiinnostaa, konsertti
Konstrundan, videoteoksia, www.konstrundan.fi

Dimanche Rouge, Estonia-Finland-France performanssifestivaali,
www.dimanchérouge.org

La Bas -Performanssitapahtuma




